
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  Tuspo Weende S

I II III IV V VI Punkte
1 5 25 7 6 23

25

0
13
22

4
14
25

5
15

8
17

9
19

11
20

Auszeit

22:20
22:23

Ende
15:20 B  1. Volleyba… R

I II III IV V VI Punkte
10 3 12 22 1 16

23

╳

9
18

1
10
23

2
12

5
13

6
14

7
17

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:23 B  1. Volleyba… S

I II III IV V VI Punkte
10 3 12 22 1 16

25

2
14
21

3
16
22

4
17
25

5
18

7
19

13
20

Auszeit

Ende
15:48 A  Tuspo Weende R

I II III IV V VI Punkte
23 1 5 4 7 6

2210 11
18:2015:18
22:23

╳

10
19

1
12
20

3
14
22

5
15

6
16

7
17

Auszeit

7:11
22:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:51 A  Tuspo Weende S

I II III IV V VI Punkte
10 5 4 7 11 25

25

3
14

4
15

5
20

6
23

10
24

13
25

Auszeit

Ende
16:15 B  1. Volleyba… R

I II III IV V VI Punkte
10 3 12 22 1 16

19

╳

12
1
13

2
14

4
15

10
18

11
19

Auszeit

11:12
14:19

S
A
T
Z

4

Start
16:18 B  1. Volleyba… S

I II III IV V VI Punkte
10 3 12 22 1 16

18

0
10
18

1
11

3
12

5
13

6
15

9
16

Auszeit

Ende
16:38 A  Tuspo Weende R

I II III IV V VI Punkte
23 10 1 25 7 6

25

╳

11
24

4
12
25

7
17

8
19

9
21

10
22

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 6 (Männer)
Männer

A  Tuspo Weende vs. 1. Volleyballclub Goslar B
Spiel 18 21.05.2022 15:00 Uhr

Sporthalle Weende
37077 Göttingen 
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A  Tuspo Weende 9/14
1 Pochopien, Patryk X
4 Weßner, Robin X
5 Marx, Dorian X
6 Brömer, Sascha X
7 Urban, Thomas X

10 Richter, Tobias X
11 Wieg, Sebastian X
23 Westphal, Georg X
25 Giesel, Jonas X
A  Libero
A  Offizielle
T Wiemers, Daniela

CT Pochopien, Patryk

C

B  1. Volleyba… 6/14
1 Zscheile, Frank X
3 Krosta, Mathias X

10 Nikiforow, Wjatscheslaw X
12 Dorn, Sebastian X
16 Sonnenberg, Johannes X
22 Scheele, Torsten X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  Tuspo Weende 1. Volleyba… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 20 23 0 0 0
2 3 0 22 2 25 25 1 0 0
0 0 1 25 3 24 19 0 0 2
0 0 1 25 4 20 18 0 0 0

5
4 3 3 97 89 85 1 0 2
Start: 15:00 Ende: 16:38 Dauer: 1:38

Sieger: Tuspo Weende

Schiedsgericht Linienrichter
1 Vollbrecht, Lars 1
2 Wiemers, Sina 2

Schreiber 3
Schr. Knoll, Alexander 4

Assist. Knoll, Alexander
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Spiel protokolliert mit SAMS Score
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